

Poznań, 29.04.2020 r.

Pytania i odpowiedzi do Zaproszenia do składania ofert 3/2020

Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
w Poznaniu
ul. Grunwaldzka 250B
60-166 Poznań
Tel. 61 860 59 00 www.piorin.gov.pl/poznan

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej niższej od kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami pn. „Świadczenie usług pocztowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu oraz podległych komórek terenowych przez okres 12 m-cy”

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu udziela odpowiedzi na zapytania skierowane do Zaproszenia do składania ofert 3/2020:

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu „ Oferty prosimy składać do 5.04.2020 r. do godz. 14:00 za pośrednictwem platformy zakupowej : „przetargowa.pl.” Wykonawca przypuszcza, że nastąpiła tu omyłka.

Zamawiający wskazuje sposób złożenia oferty poprzez platformę „przetargowa.pl.”. Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy możliwym do zaakceptowania przez Zamawiającego jest złożenie oferty poprzez platformę oferty tradycyjnie podpisanej, zeskanowanej i załączonej w formie pliku PDF czy jest konieczne opatrzenie oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź :

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu zmienia omyłkowy zapis w pkt 8 zaproszenia. Oferty należy składać do dnia 5.05.2020 r. do godz. 14:00 za pośrednictwem platformy zakupowej : „przetargowa.pl.” Jednocześnie Wykonawca zaakceptuje ofertę załączoną w formie pliku PDF, bez konieczności składania kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 2:

Zamawiający określa sposób płatności jako przelew na wskazane konto Wykonawcy – minimum 14 dni. Jednocześnie na platformie doprecyzowano warunki płatności „ Przelew minimum 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury” Czy Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego termin płatności, tj. liczony od dnia

wystawienia faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo wykonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

W przypadku potrzymania terminu płatności liczonego od dnia otrzymania faktury, czy Zamawiający zaakceptuje otrzymanie faktur drogą elektroniczną? Okres płatności będzie liczony od terminu dostarczenia elektronicznej wersji wystawionej faktury na adres e-mail wskazany w umowie.

Odpowiedź :

Zamawiający zaakceptuje zapis określający termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury. Akceptujemy otrzymanie faktury z określonym jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT terminem płatności. Zamawiający akceptuje również otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na adres e-mail: sekr-pozna@piorin.gov.pl

Pytanie nr 3 i 4 :

Zamawiający wskazuje w formularzu ofertowym w poz. 6 i 7 paczki pocztowe ekonomiczne i priorytetowe bez określenia gabarytu przesyłki. Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie wielkości paczek w podziale na gabaryt A i gabaryt B.

Odpowiedź :

Zamawiający przychylił się do wniosków Wykonawcy i dokona doprecyzowania wielkości paczek z podziałem na gabaryty A i B w załączonym uaktualnionym formularzu ofertowym.

Pytanie nr 5 :

Zamawiający wskazuje w formularzu ofertowym w poz. 10 i 11 przesyłki listowe rejestrowane ekonomiczne i priorytetowe w obrocie zagranicznym w podziale na trzy kategorie wagowe (do 5000 gramów, do 1000g i do 2000 gramów. Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie do jakiej strefy mają być te przesyłki dostarczane – poprzez choćby podanie kontynentu przeznaczenia, dokładniejszego rozbicia wagowego przesyłek w obrocie zagranicznym (do 50 g, do 100g, do 350 g, do 500 g, do 1000 g i do 2000 g.) oraz scalenie tych przesyłek tylko to przesyłek priorytetowych

Odpowiedź :

Zamawiający przychylił się do wniosków Wykonawcy i dokona doprecyzowania do jakiej strefy mają być te przesyłki dostarczane – poprzez podanie kontynentu przeznaczenia, dokładniejszego rozbicia wagowego przesyłek w obrocie zagranicznym (do 50 g, do 100g, do 350 g, do 500 g, do 1000 g i do 2000 g.) oraz scalenie tych przesyłek tylko to przesyłek priorytetowych w załączonym uaktualnionym formularzu ofertowym.

Pytanie nr 5 :

Zamawiający upoważnia do ewentualnego odbioru przesyłek np. . awizowanych z urzędów pocztowych pracowników wymienionych w załączniku nr 1”.

Wykonawca wyjaśnia, że do odbioru przesyłek konieczne jest złożenie odrębnego upoważnienia na zasadach ogólnych bądź pełnomocnictwa pocztowego dla pracowników instytucji w placówce pocztowej wydającej przesyłki. Jednocześnie informujemy, że na

podstawie upoważnienia nie można odbierać przesyłek nadawanych w postępowaniu karnym oraz z dopiskiem „do rak własnych”.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o wykreślenie ppkt. 2.14 z zaproszenia do składania ofert nr 3/2020 w całości.

Odpowiedź :

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu przychyła się do wniosku i wykreśla pkt.2, ppkt. 2.14 dotyczący upoważnienia do odbioru z urzędów pocztowych np. awizowanych przesyłek przez wymienionych w załączniku nr 1 pracowników WIORIN

WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT
OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA
W POZNANIU
60-166 Poznań, ul. Grunwaldzka 250 B
tel. 61 860 59 00, 61 860 59 11, fax 61 868 59 04
REGON 634298402, NIP 779-21-72-446

